

ارزیابی تازه درباره ویندوز ۷

مجله کامپیوتری معتبر Chip نسخه آزمایشی نهایی ویندوز ۷ را بررسی کرده و به این نتیجه رسیده است که "کلاس" آن از "ویندوز ویستا" بالاتر است...



مجله کامپیوتری معتبر Chip نسخه آزمایشی نهایی ویندوز ۷ را بررسی کرده و به این نتیجه رسیده است که "کلاس" آن از "ویندوز ویستا" بالاتر است. مایکروسافت اعلام کرده است که ویندوز ۷ در تاریخ ۲۲ اکتبر امسال عرضه خواهد شد.

همان‌گونه که منتقد کتاب و سینما و موسیقی و نقاشی داریم، منتقد نرم‌افزار هم داریم. کار منتقد نرم‌افزار این است که برنامه کامپیوتری را از نظر کاربری بررسی کند، جهت پیشرفت آن را دریابد و نشان دهد، هر برنامه‌ای را با نوع مشابه آن مقایسه کند و سرانجام به داورای برسد در حد نمره دادن.

به گزارش دوپچه‌وله، مجله‌های کامپیوتری، محل عرضه نقد نرم‌افزار هستند. منتقدان تخصصی کار می‌کنند. همه معمولاً از "سیستم عامل" سردرمی‌آورند. این برنامه‌ای است که کامپیوتر را سامان می‌دهد و برای کار کردن برنامه‌های دیگر، محیط ایجاد می‌کند. رایج‌ترین "سیستم عامل" ویندوز است که به زودی نسخه ۷ آن عرضه خواهد شد. منتقدان، بحث در مورد آن را مدتی است آغاز کرده‌اند. مجله کامپیوتری معتبر Chip به زبان آلمانی ارزیابی انتقادی نویسندگان خود از نسخه آزمایشی نهایی ویندوز ۷ را عرضه کرده‌است.

نسخه بتای ویندوز ۷

نرم‌افزارهای مهم ابتدا تست می‌شوند. نسخه آزمایشی اول را معمولاً نسخه "آلفا" می‌نامند، نسخه آزمایشی نهایی را نسخه "بتا". ویندوز ۷ به مرحله "بتا" رسیده است. ارزیابی مجله Chip از این نسخه بتای ویندوز آتی این است که "کلاس" آن نسبت به آخرین نسخه "سیستم عامل" مایکروسافت، ویندوز "ویستا" بالاتر است.

بنابر این ارزیابی، "ویندوز ۷" سریعتر است، کمتر به حافظه کاری (رم) دست‌اندازی می‌کند و حتی بر روی نت‌بوک‌ها، که معمولاً سخت‌افزار کم‌توانی دارند، خوب و پرشتاب کار می‌کند.

کارکردهای امنیتی و حفاظتی "ویندوز ۷" به گزارش Chip از "ویستا" برگرفته شده‌اند، استفاده از آنها ولی ساده‌تر شده است. بر پایه همین گزارش، ویندوز آتی با وسایل جانبی بهتر کار می‌کند. با این ویندوز راحت‌تر می‌توان یک شبکه خانگی درست کرد.

مارکوس مانداو، منتقد مجله Chip به ویندوز ۷ از ۱۰۰ نمره، ۹۳ امتیاز می‌دهد، یعنی در مجموع آن را "بسیار خوب" می‌داند.

انتشار: همین امسال

ابتدا قرار بود ویندوز ۷ در ابتدای سال ۲۰۱۰ منتشر شود، اما بنابر آخرین اطلاعیه مطبوعاتی مایکروسافت، در تاریخ ۴ ژوئن، ویندوز ۷ در روز ۲۲ اکتبر رسماً وارد بازار می‌شود.